Джерела:
http://esu.com.ua/search_articles.php?id=14825
http://region.library.kharkov.ua/buergers.php?type=1&year=2006&id=22
ftp://ftp.nas.gov.ua/akademperiodyka/Downloads/Visnyk_NANU/downloads/20

13_07/12.pdf
https://uk.wikipedia.org/wiki/

Іваненко Дмитро Дмитрович (16 (29) липня 1904, Полтава —
30 грудня 1994)

Український фізик-теоретик, автор протон-нейтронної
моделі атомного ядра.

Народився у Полтаві 16 липня (за старим стилем) 1904 р. у
сім'ї журналіста і письменника Дмитра Олексійовича Іваненка і
вчительки Лідії Миколаївни Іваненко. У 1920 р. закінчив

Полтавську гімназію.

Челомей Володимир Миколайович (17 (30) червня 1914,
Седльце — 8 грудня 1984, Москва)

Український механік, фахівець у галузі динаміки стійкості
складних коливальних систем, генеральний конструктор
ракетно-космічної техніки, дійсний член АН СРСР (з 1962

року), дійсний член Міжнародної академії астронавтики (з 1974 року), двічі
Герой Соціалістичної Праці (1959, 1963).